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Podziękowania dla Pani Dyrektor!

W Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, instytucji kultury Samorządu Województwa

Mazowieckiego, skończyła się pewna epoka. Na emeryturą odeszła wieloletnia dyrektor placówki Hanna

Długoszewska-Nadratowska.

Po blisko trzech dekadach bycia Dyrektorem prowadzonego, przez samorząd województwa Muzeum Szlachty

Mazowieckiej w Ciechanowie Hanna Długoszewska-Nadratowska przeszła na emeryturę. Pracownicy uroczyście

pożegnali swoją zwierzchniczkę.

Szanowany specjalista…

Hanna Długoszewska-Nadratowska jest absolwentką Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, Państwowej

Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku i Podyplomowego Studium Muzeologicznego w Sekcji Historii Sztuki

Uniwersytetu Jagiellońskiego. Instruktorką plastyki w Wojewódzkim Domu Kultury w Ciechanowie była w latach 1979–1984, we

wrześniu 1984 r. rozpoczęła pracę w Muzeum Okręgowym w Ciechanowie (dziś Muzeum Szlachty Mazowieckiej). Od 1992 r.

pełniła funkcję dyrektora tej placówki. To pod jej kierownictwem muzeum rozwinęło się, i osiągnęło dzisiejszy, ceniony poziom.

Hanna Długoszewska-Nadratowska została uhonorowana m.in Srebrnym Krzyżem Zasługi i odznaką Zasłużony Działacz Kultury.

… i ceniony dyrektor

Po 29 latach urzędowania na stanowisku dyrektora placówki Hanna Długoszewska-Nadratowska przechodzi na emeryturę. To

szczególny dzień dla historii całego miasta, ponieważ pod Jej kierownictwem muzeum stało się jednym z ważniejszych punktów

na mapie kulturalnej Ciechanowa, oferując mieszkańcom i turystom wiele atrakcji. To także dzięki Jej zaangażowaniu placówka

powiększyła się o nowe oddziały.

Podczas uroczystego pożegnania z pracownikami nie zbrakło, kwiatów, podziękowań i życzeń na przyszłość.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

– Pani Hanno, emerytura to nowy etap w życiu człowieka, życzymy aby ten nowy czas był pełen pasji i radości, żeby

udało się Pani zrealizować wszystkie zamierzenia. Życzymy też zdrowia, które jest tak bardzo potrzebne i spełnienia

wszystkich marzeń. Wyrażamy także nadzieję, że nie zapomni Pani o nas i podobnie jak my wszyscy, będzie dobrze

wspominać spędzone wspólnie chwile – napisali w mediach społecznościowych pracownicy Muzeum Szlachty

Mazowieckiej w Ciechanowie.
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